

Pachet materiale conf anunt 1130166

I.D.: 45328056

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.479,14 RON - 8.479,14 RON

Descriere: UM 01456 CRAIOVA 0.00 lei Hartie prosop 2 straturi, portionata, gofrata, alba, 2 role/set rola 100 1.20 lei 120.00 lei Manusi unica folosinta, latex, 100 buc/cut cut 2 14.00 lei 28.00 lei Saci menajeri, 120 l, 10 buc/set, negri rola 20 3.05 lei 61.00 lei Sapun lichid 500 ml cu pompita, Hillox l 40 5.20 lei 208.00 lei Servetele masa 33x33 cm, 1 strat, albe pac 90 2.89 lei 260.10 lei Detergent automat rufe 10 kg, Bonux kg 10 4.85 lei 48.50 lei Total 725.60 lei UM 01297 BRAILA Sapun semitoaleta 150 g Rubis buc 95 1.60 lei 152.00 lei Hartie prosop 2 straturi, portionata, gofrata, alba, 2 role/set rola 60 1.20 lei 72.00 lei Total 224.00 lei UM 01458 BARLAD Bureti vase cu canel 8.6x5.8x3 cm buc 10 0.14 lei 1.40 lei Pasta curatat veseala Axion 225 g kg 10 17.65 lei 176.50 lei Detergent vase lichid 750 ml ecologic Frosch buc 13 10.00 lei 130.00 lei Praf de curatat vesela Ajax 450 g kg 10.35 12.40 lei 128.34 lei Hartie prosop 2 straturi, portionata, gofrata, alba, 2 role/set, 20x21 cm, 50 foi buc 200 1.20 lei 240.00 lei Saci menajeri, 120 l, 10 buc/set, negri rola 20 3.05 lei 61.00 lei Sapun lichid 500 ml cu pompita cremos, Cloret l 10 5.85 lei 58.50 lei Solutie curatat plite ceramice si inox 250 ml, Heitmann buc 7 20.00 lei 140.00 lei Scobitori, 500 buc/cut buc 20 1.99 lei 39.80 lei Spray muste tantari Raid, 400 ml buc 5 11.50 lei 57.50 lei Servetele masa 25x25 cm, 100 buc/set, 1 strat pac 100 1.15 lei 115.00 lei Total 1,148
